PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_29.06.2010__                                                                               №__1355___
О внесении изменений в постановление Главы округа от 30.03.2007 № 595 «О размере платы за пользование жилым помещением (плата за наем)»

В связи с возложением бюджетных полномочий по администрированию платы за пользование жилым помещением (платы за наем) на главного администратора доходов – управление жилищно-коммунального хозяйства администрации округа Муром, изменением кода главы главного администратора доходов и кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом округа,
постановляю:

1. Внести изменения в постановление Главы округа от 30.03.2007           № 595 «О размере  платы за пользование жилым помещением (плата за наем)», изложив пункты 5 и 6 данного постановления в новой редакции:
«5.Данные денежные средства в полном объеме поступают на транзитный счет  МУП МЦ ЖКХ и в течение 10 дней по истечении срока уплаты нанимателями платы  за наем  перечисляются в бюджет округа Муром.
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В.Ширшова, зам. Главы администрации, начальника управления ЖКХ Е.В.Жукова, заместителя Главы администрации, начальника финансового управления О.П.Бречко.»
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В.Ширшова, зам. Главы администрации, начальника управления ЖКХ Е.В.Жукова, заместителя Главы администрации, начальника финансового управления О.П.Бречко.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	В.А. Качеван